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Hvirvelvin ApS

Ledelsespåtegn¡ng

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2014 - 31. december
2074 for Hvirvelvin ApS.

Arsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at ársregnskabet giver et retvisende bîllede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2014 sarnt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskahsåret 1. januar zOI4 - zL.
december 2014,

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegØrelse for de forhold, beretningen
omhandler-

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København,29. maj 2015

Direktlonen;

Christian Francesco Puglisi

Kim Michael Rossen

Formand
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Hvirvelvin ApS

Den uafhæng¡ge revisors erklæringer

Til kapitalejeren í Hvirvelvin ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Hvirvelvin ApS for regnskabsåret 1. januar 2OL4 - 31. december 2O14, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Ärsregnskabet udarbejdes efter års-

regnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nØdven-

dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisi-

onen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifØlge dansk revisor-

lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå h6j

grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige sk6n er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

ston.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 201,4 - 3L.

december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Hvirvelvin ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklær¡nger

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden det har ændret ved vores konklusion, skal vi gøre opmærksomme på selskabets ledelsesberetning og af-

snittet omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold, hvor selskabets ledelse gør opmærksom på, at

selskabets i 2Ot4 har afviklet sine aktiviteter som følge af , at selskabet ikke har kapitalgrundlag til at fortsætte

forretningsaktiviteterne, samt at selskabets ledelse forventer at selskabets generalforsamling beslutter at likvi-

dere selskabet i 2015.

Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi henvise til årsregnskabets note 4 i hvilken omtales kapitaltabet i

selska bet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetn¡ngen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger i tillæg til den gennemfgrte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Charlottenlun d, 29. maj 2OI5

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautor¡seret revisionsaktieselskab

Finn Trebbien Roh

Partner, riseret revisor
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Hvirvelvin ApS

Ledelsesberetn¡ng

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i virksomheden er vinimportvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter

Usikkerheder om indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold

Årets resultat udgør et underskud pä2t9.!!3 DKK og selskabets balance pr. 31. december 2O!4 udviser en ne-

gativ egenkapital på 26.780 DKK.

Ledelsen er ikke tilfreds med selskabets resultat og økonomiske udvikling.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og direktion er derfor, jf. Selskabslovens 5 119, forpligtet

til at redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabets har i 20'J,4 afviklet sine aktiviteter som følge af at selskabet ikke har kapitalgrundlag til at fortsætte

forretni ngsa ktiviteterne.

Selskabets ledelse forventer at selskabet generalforsamling beslutter at likvidere selskabet i 2015

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.
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Hvirvelvin ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonom¡ske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonom¡ske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfplgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes iresultatopgØrelsen itakt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Resu ltatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".
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Hvirvelvin ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgprelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribut¡on, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets persona-

le.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,

realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed

valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrØrende acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I t¡lknytn¡ng hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud

(fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere.

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostnin-

ger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed,

ukurans og udvikling i forventet salgsprrs.

{ÞGG¡8) Dansk
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Hvirvelvin ApS

Anvendt regnskabspraksis

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hiemta-

gelsesomkostn inger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-

terfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgØrelsen.

<">GG;9J Dansk.
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Hvirvelvin ApS

Note ResultatopBØrelse

20L4

DKK

20t3

1.000 DKK

7

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste

Personaleom kostn i nger

Afskrivni nger, a n lægsa ktiver

Nedskrivning af omsætningsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forslag til resu ltatdisponering:

overført resultat

Resultatdisponering i alt

-L28.796

-133.384

0

3.O71

637

-629

-33

-13

2

-259.108

6.198

-37.306

-39

0

-137

-290.2L6

7t.to3

-t76

44

-2L9.LL3 -L32

-2t9.L13 -132

-2t9.1t3 -t32
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Hvirvelvin ApS

Note Balance

2014

DKK

20L3

L.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Varebeholdning

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsn ingsposter

Tilgodehavender

[ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

0 41,

0 4L

0 4t

0 1.456

0 1.456

0

7t.LO3

46.705

0

323

44

59

15

117.808 44t

L09.974 442

227.782 2.339

227.782 2.380
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\ Revision

1,1,

INDEPENDINI MEMBER
<ÞGG¡



Hvirvelvin ApS

Note Balance

20L4

DKK

20L3

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overført resultat

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Kapitaltab

Eventu alforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

80.000

-106.780

80

L12

3 -26.780 L92

17.668

150.505

86.389

150

7.759

279

254.562 2.188

254.562 2.188

227.782 2.380

4

5

6
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Hvirvelvin ApS

Noter

2014

DKK

20L3

1.000 DKK

t Personaleomkostninger

LØn og gager

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

3 Egenkapital

Saldo primo
Årets resultat

Egenkapital ultimo

L29.484
3.900

616
13

133.384 629

28.290
9.016

t28
10

37.306 L37

Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

80
0

Overført
resultat

1.000 DKK

772
-219

I alt

1.000 DKK

t92
-2L9

80 L07

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf

4 Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og direktionen er derfor, jf. Selskabslo-

vens 5 1l-9, forpligtet til at redegøre for selskabets Økonomiske stilling.

Selskabets har i 2Ot4 afviklet sine aktiviteter som følge af at selskabet ikke har kapitalgrundlag
til at fortsætte forretningsaktiviteterne.

Selskabets ledelse forventer at selskabet generalforsamlings beslutter at likvidere selskabet i

2015.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

-27
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Hvirvelvin ApS

Noter

2014

DKK

2013

1.000 DKK

6 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en fuldstændig og solidarisk selvskyldnerkaution overfor selskabet Guld-

bergsgade ApS for alt mellemværende.
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